令和5年(2023年)3月2５日
U12部会各所属チーム代表者 様
U15部会各所属チーム代表者 様
滋賀県中学校体育連盟所属バスケットボール部顧問 様

  (一社)滋賀県バスケットボール協会
会長 宇野 正信

（公印省略）

（男子）2023年度ターゲットエイジ指定選手（バスケットボール競技）2次選考会のお知らせ

 平素は、本協会の諸事業に対しご協力をいただき誠にありがとうございます。
 3月 21日（祝火）の選考会への選手の参加について、ご配慮いただき、ありがとうございました。この場
をお借りし、御礼申し上げます。
さて、このたび次の理由から2次選考会を開催させていただきます。

１次選考会の申込者の中に、中学校の各ブロック入替戦となったことで参加できなかった選手がいたこと、

また１次選考の結果、一定の基準に達したと判断できる選手が 16名（ホームページ上で発表）であったこと
です。
※２次選考者を含めての選考予定者は20名程度を予定

2次選考会への申込み対象者は次のとおりですので、新たに申込む選手のほか、１次選考会で選外となった

選手の中にも、もう一歩指定選手に及ばなかった選手も数名いたことから、選外となった選手についても、積
極的に参加申し込みをお願いします。

記

１ 対象選手：

 1）2023年度 中学3年生（早生まれ）および中学2年生、中学1年生（180cm以上）の男子
2）滋賀県内に居住または県内の学校に在籍していること
3) 当該事業に意欲をもって参加できること
4) 応募に際し保護者および所属チーム（申込み時点）の同意を得ていること
5) 月2回の基準日の練習に必ず参加すること

２ ２次選考会実施日時：
  【男子選考会】 日時：4月8日（土）9：00受付  9:30開会 12:00終了

会場：彦根市稲枝地区体育館 〒527－0113 彦根市本庄町93－1
   ＴＥＬ：0749－43－4041

３ 送付書類  ①男子2023年度２次ターゲットエイジ強化選手選考会のお知らせ（本紙2枚）
        ②参加承諾書2枚 ③健康チェックシート2枚
       ※滋賀県バスケットボール協会ホームページにもアップロードしています

4 申込方法 次の専用URLによるWEB申込による

（男子締切4月4日（火）18時） 参加費 500円（税込み）
2次選考会申込み URL：https://forms.gle/TPPquTbRGYJSPDBw5

5 結果発表 2023年4月１0日（月）18:00 滋賀県バスケットボール協会ホームページにて発表

https://forms.gle/TPPquTbRGYJSPDBw5